งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๖๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตรางสวาย - ท่าด่าน ตอน ๑ 

ระหว่าง กม.๒๑+๔๔๙ - กม.๒๒+๘๙๕ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณ ๑๑,๓๘๙ SQ.M.) 

จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายปนัดดา ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา        

ต่ำสุดเสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน  ๑๒,๙๙๐,๐๐๐.๐๐  บาท   (สิบสองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ 

๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๘

ประกาศ  ณ  วันที่ ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ประกาศกรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงศรีสะเกษท่ี ๑

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง